Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

Байгузинский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

              К А Р А Р                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» января 2020 год
№3
О внесении изменений в постановление №44а от 01.04.2016 года «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в сельском поселении Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 № 453-з (ред. от 04.03.2014) «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»,  «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 25.12.2008 года, администрация сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в сельском поселении Байгузинский сельсовет (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Байгузинский сельсовет                                                                    С.Д. Юсупов
Приложение № 1

к постановлению администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
от 10.01.2020 г. № 3
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в сельском поселении Байгузинский сельсовет
Председатель: Юсупов Салават Дамирович – глава администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет

Секретарь: Ярмухаметова Наталья Владимировна – управляющий делами администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет

Члены комиссии:
Ямилова Гузель Гаяновна- специалист 1 категории
Загитова Светлана Мунировна – специалист 2 категории

Гиниятуллин Азамат Шаймуратович– депутат сельского поселения Байгузинский  сельсовет по избирательному округу №3.
PAGE